

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İNTERNET VE GAZETE HABERLERİ

GÜNLÜK MEDYA RAPORU

30 TEMMUZ 2022 - CUMARTESİ

Burası
MERSİN

GÜLEK KALESİ

Kalenin yapılış tarihi bilinmese de, Kilikya Ermeni Krallığı döneminde yapıldığı veya esaslı bir onarımdan geçtiği anlaşılmaktadır. Bu devlete ait 1198-1199 dönemine tarihlenen bir taç giyme listesinde Gülek lordu Symbat'ın adı geçmektedir. Kalenin o dönemdeki adı "Asakaliba" idi.[2] Kale İç Anadolu ile Akdeniz Bölgesi arasındaki en önemli geçit olan Gülek Boğazını denetlemek amacıyla yapılmıştır. Ortaçağ'da bu boğazı geçenler kale komutanına ücret ödemek zorunda kalıyorlardı.[3] Bölge daha sonra Memluk Devleti ve Osmanlı İmparatorluğu egemenliğinde kalmış, 19.yüzyılda Kavalalı Mehmet Ali Paşa isyanı sonrasında 1830 yıllarda Mehmet Ali Paşa'nın oğlu Kavalalı İbrahim Paşa tarafından işgal edilmiştir. Kalenin o dönemde de kullanıldığı anlaşılmaktadır. Tarihi kayıtlarda bu dönemde kalenin kuzey batısında bir de kurşun madeni olduğu belirtilmektedir.



Vahap Söçer
T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE BAŞKANI





Türkiye
Türkçesidir

ÇUKUROVA-GAP

Hürriyet

MERSİN'DE KADINLAR ÖĞRENİYOR ÖĞRENDİKÇE GÜÇLENİYOR



Mersinden Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer'in de katılımıyla düzenlenen programda, dikiş kursunu tamamlayan kadınlara belgelerini **Mersinden** Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer verdi.

MERSİN Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi bünyesinde hizmet veren Mevlana Kadın ve Çocuk Atölyesi'nde okuryazarlık ve dikiş kursu eğitimi alan kadınlar sertifikalarını aldı.

19 KADIN OKURYAZARLIK BELGESİ ALDI

Mersinden Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer'in de katılımıyla düzenlenen programda, dikiş kursunu tamamlayan kadınlara MEB onaylı 'Triko Konfeksiyoncu', okuryazarlık eğitimini tamamlayan kadınlara ise MEB onaylı 'Okuryazarlık Belgesi'ni **Mersinden** Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer verdi. **Büyükşehir Belediyesi** Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi, Mevlana Kadın ve Çocuk Atölyesi'nde, kadınların kendi ayakları üzerinde durup hayatlarını idame ettirebilmeleri için farklı alanlarda çeşitli kurslar açıyor. Bu kapsamda açılan dikiş kursu ve okuryazarlık kursuna katılan kadınlar, Halk Eğitim Merkezi'nden görevlendirilen öğretmenlerden eğitim aldı. Okuma Yazma kursuna katılan 19 kadın 'Okuryazarlık', dikiş kursuna katılan 10 kadın ise 'Triko Konfeksiyoncu' belgesini almanın mutluluğunu yaşadı. Dikiş kursuna katılan kadınların diktikleri kıyafetler



atölyede sergilendi.

70 KADIN DİKİŞ ÖĞRENDİ

Açıldığı günden bugüne kadar toplam 70 kadının dikiş öğrendiği kursta, 55 kadın sertifika almaya hak kazandı. Toplam 45 kadın ise okuma yazma öğrendi. Ev kadınlarının hem sosyalleşmelerine, hem de aile bütçelerine katkı sağlayan Büyükşehir'in dikiş kursu ile kadınların günlük yaşantılarında birçok konuda hayatlarını kolaylaştıracak olan okuma yazma kursu, yeni kursiyerleri ile yoluna devam ediyor. Dikiş kursunda kadınlar sanayi tipi dikiş makinesi ve sanayi tipi overlok makinesi ile eğitim aldı. Kadınlar, aldıkları

sertifikalar sayesinde terzi ile ilgili birçok iş kolunda ve atölyelerde çalışabilecek. Evlerinde kendilerinin ve aile üyelerinin kıyafetlerini de diktiklerini söyleyen kadınlar, sadece kumaş parasına birçok kıyafet diktiklerini belirtirken, kimi kadınlar da parça başı ücretlendirme ile kazanç elde ettiklerini ifade ettiler. **Büyükşehir Belediyesi** bu kurslarla kadınların hayatlarına dokunup, onların sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda güçlenmelerini hedefliyor. **Mersinden** Kadın Kooperatifi Başkanı ve Kadın ve Aile Hizmetleri Gönüllüler Şube Müdürlüğü'nün ilk gönüllüsü Meral Seçer, okuma yazma ve dikiş kursiyerleri ile bir araya gelerek, keyifli bir sohbet yaptı. Okuma yazma öğrenen kadınları tebrik eden Seçer, bunun çocuklar için de çok önemli olduğunu ifade ederek, "Anne güçlü olursa, çocuklar daha da güçlü olur" dedi. Seçer, dikiş kurslarında kadınların fikir alışverişinde bulunarak ürünleri çeşitlendirdiğini belirtti.



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BAŞIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



18 yetiştiriciye 450 küçükbaş hayvan desteği

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler



KADINLAR ÖĞRENİYOR, ÖĞRENDİKÇE GÜÇLENİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi bünyesinde hizmet veren Mevlana Kadın ve Çocuk Atölyesi'nde okuryazarlık ve dikiş kursu eğitimi alan kadınlar sertifikalarını aldı. **Mersinden** Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer'in de katılımıyla düzenlenen programda, dikiş kursunu tamamlayan kadınlara belgelerini **Mersinden** Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer verdi. 5'TE



ÇARPANA ATÖLYESİ'NE KADINLAR VE ÇOCUKLARDAN BÜYÜK İLGİ

MERSİN (TANIK HABER) - Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Darısekisi Örnek Köyü'nde yapılan Temmuz ayı etkinlikleri arasında yer alan Çarpana Atölyesi, kadınlar ve çocuklardan yoğun ilgi gördü. Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'nin Darısekisi Örnek Köyü için oluşturduğu etkinlik takviminde en ilgi çeken atölyelerden biri de Çarpana Dokuma Atölyesi oldu. Geleneksel Türk el dokumaları arasında önemli bir yere sahip olan çarpana dokumanın unutulmaması ve gelecek nesillere aktarılabilmesi için başlatılan Çarpana Atölyesi'nde önce teknik bilgiler alan kadınlar, ardından pratikte dokuma yaptı. Kadınlardan bazıları daha önce dokuma yaptıklarını, bazıları ise ilk defa dokuma yaptıklarını belirttiler. Çarpana dokumayı oldukça seven kadınlar; çarpananın tekniklerini öğrenirken, çözgü iplikleri



ile birbirinden farklı dokumalar çıkarmaya çalıştılar. "DOKUMA BİZİM KÜLTÜRÜMÜZDE VE GELENEĞİMİZDE VAR" Dokuma Öğreticisi Hacer Küpeli, Darısekisi'nde etkinlik olduğunu duyunca çarpana öğretmek için heyecanlandığını ifade ederek, "Dokuma bizim kültürümüzde var. Her yerde

olan bir şey değil. Aslında Türkiye'nin her tarafında dokuma buram buram tütüyor, ama biz bunu değerlendiremiyoruz. Ben de bunu öğrenmek isteyenlere öğretmek istiyorum. Yaşlılarımızdan gördüğüm kadarıyla; kendim de zaten eğitimciyim, dokuma uzmanıyım; eskiden bunları tahtalarla yaparmış annelerimiz. Sonra bu değiş

değiş çarpana kartlarıyla yapılmaya başlanmış. Kartlarla modeller oluşuyor. İlk önce modeli çizip, ondan sonra kartlara göre ipliklerini kesiyoruz. Çözgünün üzerine hazırlıyoruz. İsteddiğimiz her yerde tekstil de kullanabiliyoruz" dedi.

DARİSEKİSİ ÖRNEK KÖYÜ'NDE ÇOCUKLAR DA UNUTULMADI Darısekisi Örnek Köyü'nde kadınlar dokuma yaparken, çocuklar ise Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi ekiplerinin etkinlikleriyle eğlenceli dakikalar yaşadı. İtfaiye Dairesi Başkanlığı Afet Arama ve Kurtarma Şube Müdürlüğü ekipleri, çocukları İtfaiye konusunda bilgilendirerek verdikleri hizmetleri anlattı ve çocukların sorularını yanıtladılar. Çocukların İtfaiye ekipmanlarını tanımasını da sağlayan ekipler, ardından sertifikalı arama kurtarma köpekleri olan K9 köpekleri ile güzel bir gösteri gerçekleştirdi.



BÜYÜKŞEHİR, ÖĞRENCİLERİN LİSE HAYALLERİNE KÖPRÜ OLUYOR

MERSİN (TANIK HABER) - **Mersin**
Büyükşehir Belediye Başkanı **Vahap**
Seçer'in, eğitimde fırsat eşitliği yaratmak
için özellikle dezavantajlı bölgelerde aç-
tığı Kurs Merkezleri'nde başarı hikayeleri
yazılmaya devam ediyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, halk kartın Temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı

MERSİN (İHA) - **Mersin** Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı. Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği halk kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, **Mersinli** esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

Halk Kart'ın Temmuz Ayı tutarları hesaplara yattı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.



Tarih : 30 Temmuz 2022 Cumartesi 13:28

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<http://www.akdenizgazetesi.net/haber/22460/halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlari-hesaplara-yatti.html>

Günde 2-2,5 litre sıvı tüketin

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.



Tarih : 30 Temmuz 2022 Cumartesi 13:30

Mezitli İlçesi'nde yer alan Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'ndeki eğitim, Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Halk Sağlığı ve Denetim Şube Müdür Vekili Uzman Doktor Bahar Gülçay Çat Bakır tarafından verildi. 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' eğitimi kapsamında, aşırı sıcakların insan vücudunda sıcak çarpması denilen su ve tuz kaybı sonrasında görülen ağır hastalıklara ve yükselen vücut ısı ile de beyin ve diğer hayati organlarda hasara yol açabileceği konusunda bilgiler verildi. Uzman Doktor Bakır, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin sıcaktan en çok etkilenen gruplar olduğu bilgisini verdi ve aşırı sıcaklardan korunma tedbirlerini anlattı. Çok sıcak olan 10.00 ile 14.00 saatleri arasında mümkünse dışarı çıkılmaması gerektiğini söyleyen Bakır; açık renkli, hafif, bol ve sıkı dokunmuş kumaşlardan yapılan giysilerin tercih edilmesi, şapka ve güneş gözlüğü takarak dışarı çıkılması gerektiğini söyledi. Dışarıda çalışması gerekenlerin de, mümkün olduğunca güneş altında korunmasız kalmaması gerektiğini sözlerine ekleyen Bakır, aşırı hareketlerden kaçınmaya ve sık sık tuz içeren sulu gıdalar almaya da dikkat edilmesi gerektiğini ifade etti.

<http://www.akdenizgazetesi.net/haber/22461/gunde-2-25-litre-sivi-tuketin.html>

Büyükşehir'in küçükbaş hayvan desteği sürüyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde 2020'de başlatılan projede, yetiştiricilerden alınan koyun ve keçiler artık farklı farklı ailelere de kazanç kapısı oluyor. Kimi hayvan yetiştiricisi, çocuğunun geleceğini inşa etmek ve aile ekonomisine katkı sunmak için bu işe başlarken, kimisi de 25 hayvanla gireceği bu işi ilerleyen yıllarda büyütmeyi hedefliyor.



Tarih : 30 Temmuz 2022 Cumartesi 13:39

3'üncü yılında damızlıklarla çoğalmaya devam eden projede bu yıl, 2020 yılından bu yana dağıtımları yapılan küçükbaş hayvanların yavruları da dağıtım kapsamında yetiştiricilere ulaştırılıyor. Önceki yıllarda dağıtım yapılan yetiştiricilerden, 500'den fazla küçükbaş hayvanı geri alan Büyükşehir Belediyesi, bu yıl dağıtımını yapacağı hayvanların sadece 1000'e yakını satın aldı. Erdemli ve Silifke'de yapılan törenlerde; Erdemli, Mezitli ve Silifkeli 18 yetiştiriciye toplam 450 keçi ve ivesi koyun dağıtımı yapıldı. Erdemli'den 6'sı kadın, 2'si erkek olmak üzere toplam 8; Mezitli'den 1'i kadın, 1'i erkek olmak üzere toplam 2 ve Silifke'den de 1'i kadın, 7'si erkek olmak üzere toplam 8 yetiştiriciye hayvanları verildi. Dağıtım kapsamında küçükbaş hayvanların yanı sıra, her yetiştiriciye 4 ton yem desteği de sağlandı.

<http://www.akdenizgazetesi.net/haber/22463/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor.html>

Mersin Büyükşehir, Halk Kart'ın Temmuz Ayı Tutarlarını Hesaplara Yatırdı



Tarih: 30 Temmuz 2022 Cumartesi 13:17

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.cukurovagazetesi.com/haber/20134/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi.html>

18 yetiştiriciye 450 küçükbaş hayvan desteği

🕒 30 Temmuz 2022 Cumartesi 15:10

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.



<https://www.guneygazetesi.com/haber/25908/18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi.html>

Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler anlatıldı

🕒 30 Temmuz 2022 Cumartesi 13:05

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi.



<https://www.guneygazetesi.com/haber/25907/asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-anlatildi.html>

Kadınlar Öğreniyor, Öğrendikçe Güçleniyor

30 Temmuz 2022 Cumartesi 08:56

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi bünyesinde hizmet veren Mevlana Kadın ve Çocuk Atölyesi'nde okuryazarlık ve dikiş kursu eğitimi alan kadınlar sertifikalarını aldı. Mersinden Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer'in de katılımıyla düzenlenen programda, dikiş kursunu tamamlayan kadınlara MEB onaylı 'Triko Konfeksiyoncu', okuryazarlık eğitimini tamamlayan kadınlara ise MEB onaylı 'Okuryazarlık Belgesi'ni Mersinden Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer verdi.



<https://www.guneygazetesi.com/haber/25897/kadinlar-ogreniyor-ogrendikce-gucleniyor.html>



Mersin Büyükşehir' den 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' Eğitimi



Tarih: 30 Temmuz 2022 Cumartesi 13:38

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://www.mersinhakimiyet.com/haber/20326/mersin-buyuksehirden-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi.html>

Mersin’de aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler anlatıldı

4 dakika ago Mersin Gazetesi



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIK İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI TARAFINDAN, KADIN SAĞLIĞI DANIŞMA MERKEZİ'NDEN FAYDALANAN KADINLARA "AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER" KONUSU EĞİTİM VERİLDİ. (KORAY ÜNLÜ/MERSİN-İHA) Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi.

Mezitli ilçesinde yer alan Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'ndeki eğitim, Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Halk Sağlığı ve Denetim Şube Müdür Vekili Uzman Doktor Bahar Gülcay Çat Bakır tarafından verildi. Eğitim çerçevesinde, aşırı sıcakların insan vücudunda "sıcak çarpması" denilen su ve tuz kaybı sonrasında görülen ağır hastalıklara ve yükselen vücut ısı ile de beyin ve diğer hayati organlarda hasara yol açabileceği konusunda bilgiler verildi. Doktor Bakır, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin sıcaktan en çok etkilenen gruplar olduğu bilgisini verdi ve aşırı sıcaklardan korunma tedbirlerini anlattı.

<http://mersingazetesi.com/index.php/2022/07/30/mersinde-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-anlatildi/>

Mersin’de 18 yetiştiriciye 450 küçükbaş hayvan desteği

🕒 3 dakika ago Mersin Gazetesi



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN 2020 YILINDA HAYATA GEÇİRDİĞİ ‘HADI GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM’ PROJESİ, FARKLI YETİŞTİRİCİLERE KAZANÇ KAPISI OLMAYA VE BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR. İLÇE İLÇE DEVAM EDEN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DAĞITIMLARI İLE HEM HAYVAN POPÜLASYONUNUN ARTMASINA KATKI SUNULUYOR, HEM DE KÜÇÜK ÜRETİCİLER DESTEKLENİYOR. (KORAY ÜNLÜ/MERSİN-İHA) Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği ‘Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim’ projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği ‘Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim’ projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<http://mersingazetesi.com/index.php/2022/07/30/mersinde-18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi/>

Mersin Büyükşehir Belediyesi, halk kartın Temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı

4 dakika ago Mersin Gazetesi



Mersin Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı. Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği halk kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<http://mersingazetesi.com/index.php/2022/07/30/mersin-buyuksehir-belediyesi-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<http://www.mersinkadingazetesi.com/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ



<http://www.mersinkadingazetesi.com/mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği '**Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi**', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<http://www.mersinkadingazetesi.com/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/>



Son Güncelleme : 30 Temmuz 2022 - 14:11



Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

3'üncü yılında damızlıklarla çoğalmaya devam eden projede bu yıl, 2020 yılından bu yana dağıtımları yapılan küçükbaş hayvanların yavruları da dağıtım çerçevesinde yetiştiricilere ulaştırılıyor. Önceki yıllarda dağıtım yapılan yetiştiricilerden, 500'den fazla küçükbaş hayvanı geri alan Büyükşehir Belediyesi, bu yıl dağıtımını yapacağı hayvanların sadece bine yakını satın aldı. Erdemli ve Silifke'de yapılan törenlerde, 18 yetiştiriciye toplam 450 keçi ve ivesi koyun dağıtımı yapıldı. Erdemli'den 6'sı kadın, 2'si erkek olmak üzere toplam 8, Mezitli'den 1'i kadın, 1'i erkek olmak üzere toplam 2 ve Silifke'den de 1'i kadın, 7'si erkek olmak üzere toplam 8 yetiştiriciye hayvanları verildi. Dağıtım çerçevesinde küçükbaş hayvanların yanı sıra, her yetiştiriciye 4 ton yem desteği de sağlandı.

<https://www.tanikhaber.com/18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi-58525.html>

Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler anlatıldı



Son Güncelleme : 30 Temmuz 2022 - 14:10



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi. Mezitli ilçesinde yer alan Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'ndeki eğitim, Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Halk Sağlığı ve Denetim Şube Müdür Vekili Uzman Doktor Bahar Gülcay Çat Bakır tarafından verildi. Eğitim çerçevesinde, aşırı sıcakların insan vücudunda "sıcak çarpması" denilen su ve tuz kaybı sonrasında görülen ağır hastalıklara ve yükselen vücut ısısı ile de beyin ve diğer hayati organlarda hasara yol açabileceği konusunda bilgiler verildi. Doktor Bakır, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin sıcaktan en çok etkilenen gruplar olduğu bilgisini verdi ve aşırı sıcaklardan korunma tedbirlerini anlattı.

<https://www.tanikhaber.com/asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-anlatildi-58522.html>

Mersin Büyükşehir, Halk Kart'ın Temmuz Ayı Tutarlarını Hesaplara Yatırdı



Son Güncelleme : 30 Temmuz 2022 - 11:51



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeçiliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<https://bigaste.com/mersin/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi.html/>

Mersin Büyükşehir'den 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' Eğitimi



Son Güncelleme : 30 Temmuz 2022 - 11:54



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyanıklarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://bigaste.com/mersin/mersin-buyuksehirden-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi.html/>

Büyükşehir'in Küçükbaş Hayvan Desteği Sürüyor



Son Güncelleme : 30 Temmuz 2022 - 11:56



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://bigaste.com/mersin/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor.html/>



Büyük oku

A

A

A

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi.

<https://www.iha.com.tr/mersin-haberleri/mersinde-asiri-sicaklarda-alinmasi-gerekten-onlemler-anlatildi-3834741/>



Büyük oku



Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.iha.com.tr/mersin-haberleri/mersinde-18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi-3834826/>



Büyük oku

A

A

A

Mersin Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği halk kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.iha.com.tr/mersin-haberleri/mersin-buyuksehir-belediyesi-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi-3834710/>

Mersin'de aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler anlatıldı "Her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmeli"



İHA

30 Temmuz 2022 Cumartesi, 11:45

Güncelleme: 30 Temmuz 2022 Cumartesi, 11:45



<https://www.haberturk.com/mersin-haberleri/98601937-mersinde-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-anlatildiher-gun-en-az-2-2-5-litre-sivi>

HABER TURK

Mersin'de 18 yetiştiriciye 450 küçükbaş hayvan desteği



İHA

30 Temmuz 2022 Cumartesi, 11:59
Güncelleme: 30 Temmuz 2022 Cumartesi, 11:59



Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadî Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.haberturk.com/mersin-haberleri/98602156-mersinde-18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HABER TURK

Mersin Büyükşehir Belediyesi, halk kartın Temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı



İHA

30 Temmuz 2022 Cumartesi, 11:21

Güncelleme: 30 Temmuz 2022 Cumartesi, 11:21



Mersin Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<https://www.haberturk.com/mersin-haberleri/98601724-mersin-buyuksehir-belediyesi-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Merkezi

11 BİN 48 KİŞİNİN HALK KART HESABINA 2 MİLYON 60 BİN TL YATIRILDI

Akdeniz Olay 30 Temmuz 2022

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeçiliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<http://akdenizolaygazetesi.com/?p=20086>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Gündem | Manşet | Mersin | Sağlık

"GÜNDE 2-2,5 LİTRE SIVI TÜKETİN"

Akdeniz Olay 30 Temmuz 2022

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezinden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<http://akdenizolaygazetesi.com/?p=20089>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MERSİN

EKONOMİ-POLİTİKA



Genel Manşet Mersin

AŞIRI SICAKLARDA YAŞ ALMIŞ BİREYLER, ÇOCUKLAR VE KRONİK RAHATSIZLIĞI OLANLAR DAHA DİKKATLİ OLMALI

mersin ekonomi politika 30 Temmuz 2022

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<http://mersinekonomipolitikagazetesi.com/?p=19511>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MERSİN

EKONOMİ-POLİTİKA



Rağ Haber Manşet Mersin

11 BİN 48 KİŞİNİN HALK KART HESABINA 2 MİLYON 60 BİN TL YATIRILDI

mersin ekonomi politika 30 Temmuz 2022

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<http://mersinekonomipolitikagazetesi.com/?p=19508>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Sıcak çarpmasına dikkat!

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.



<https://www.damgahaber.com/sicak-carpmasına-dikkat-48402.html>



Büyükşehir'in küçükbaş hayvan desteği sürüyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde 2020'de başlatılan projede, yetiştiricilerden alınan koyun ve keçiler artık farklı farklı ailelere de kazanç kapısı oluyor. Kimi hayvan yetiştiricisi, çocuğunun geleceğini inşa etmek ve aile ekonomisine katkı sunmak için bu işe başlarken, kimisi de 25 hayvanla gireceği bu işi ilerleyen yıllarda büyütmeyi hedefliyor.



<https://www.damgahaber.com/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-48405.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mersin Büyükşehir'den 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' Eğitimi

Güncel

Tarih: 30 Temmuz 2022 Cumartesi 12:53



<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/53843>

Büyükşehir'in Küçükbaş Hayvan Desteği Sürüyor

Güncel

Tarih: 30 Temmuz 2022 Cumartesi 13:06



<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/53845>

Mersin Büyükşehir, Halk Kart'ın Temmuz Ayı Tutarlarını Hesaplara Yatırdı

Güncel

Tarih: 30 Temmuz 2022 Cumartesi 12:49



<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/53842>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR



Bu haber 30 Temmuz 2022 - 17:13 'de eklendi ve 1 kez görüntülendi.



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği '**Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi**', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.mansetmersin.com/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-40895h.html>

Mersin haberi... Mersin Büyükşehir'in Küçükbaş Hayvan Desteği Sürüyor



Mersin yerel haberi | Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.haberler.com/yerel/mersin-haberi-mersin-buyuksehir-in-kucukbas-hayvan-destegi-15124139-haberi/>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği '**Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi**', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde 2020'de başlatılan projede, yetiştiricilerden alınan koyun ve keçiler artık farklı farklı ailelere de kazanç kapısı oluyor. Kimi hayvan yetiştiricisi, çocuğunun geleceğini inşa etmek ve aile ekonomisine katkı sunmak için bu işe başlarken, kimisi de 25 hayvanla gireceği bu işi ilerleyen yıllarda büyütmeyi hedefliyor.

Erdemli, Mezitli ve Silifkeli 18 yetiştiriciye toplam 450 küçükbaş hayvan desteği

3'üncü yılında damızlıklarla çoğalmaya devam eden projede bu yıl, 2020 yılından bu yana dağıtımları yapılan küçükbaş hayvanların yavruları da dağıtım kapsamında yetiştiricilere ulaştırılıyor. Önceki yıllarda dağıtım yapılan yetiştiricilerden, 500'den fazla küçükbaş hayvanı geri alan Büyükşehir Belediyesi, bu yıl dağıtımını yapacağı hayvanların sadece 1000'e yakını satın aldı.

Erdemli ve Silifke'de yapılan törenlerde; Erdemli, Mezitli ve Silifkeli 18 yetiştiriciye toplam 450 keçi ve ivesi koyun dağıtımı yapıldı. Erdemli'den 6'sı kadın, 2'si erkek olmak üzere toplam 8; Mezitli'den 1'i kadın, 1'i erkek olmak üzere toplam 2 ve Silifke'den de 1'i kadın, 7'si erkek olmak üzere toplam 8 yetiştiriciye hayvanları verildi. Dağıtım kapsamında küçükbaş hayvanların yanı sıra, her yetiştiriciye 4 ton yem desteği de sağlandı.

<https://diyalektikhaber.com/mersin-buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/>

Mersin Büyükşehir, Halk Kart'ın Temmuz Ayı Tutarlarını Hesaplara Yatırdı



f Paylaş

Twitter Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<https://caglarhaber.com/?p=29087>

Büyükşehir'in Küçükbaş Hayvan Desteği Sürüyor



f Paylaş

🐦 Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://caglarhaber.com/?p=29084>



Mersin Büyükşehir, Halk Kart'ın Temmuz Ayı Tutarlarını Hesaplara Yatırdı



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<https://www.akkozagazetesi.com/index.php/2022/07/31/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/>



Büyükşehir'in Küçükbaş Hayvan Desteği Sürüyor



f Paylaş

🐦 Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.akkozagazetesi.com/index.php/2022/07/31/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ



WhatsApp Share Messenger Tweet Telegram Email

A+ | A- 30 Temmuz 2022 | 10:11

AŞIRI SICAKLARDA YAŞ ALMIŞ BİREYLER, ÇOCUKLAR VE KRONİK RAHATSIZLIĞI OLANLAR DAHA DİKKATLİ OLMALI

“GÜNDE 2-2,5 LİTRE SIVI TÜKETİN”

“10.00 – 14.00 ARASI MÜMKÜNSE DIŞARI ÇIKMAYIN”

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://www.habereguven.com/mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Paylaş



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.meigder.org/halk-kart-paralariniz-hesaplariniza-yatti-13311.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Paylaş



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde 2020’de başlatılan projede, yetiştiricilerden alınan koyun ve keçiler artık farklı farklı ailelere de kazanç kapısı oluyor. Kimi hayvan yetiştiricisi, çocuğunun geleceğini inşa etmek ve aile ekonomisine katkı sunmak için bu işe başlarken, kimisi de 25 hayvanla gireceği bu işi ilerleyen yıllarda büyütmeyi hedefliyor.

<https://www.meigder.org/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-13345.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Paylaş



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi.

Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://www.meigder.org/kadinlara-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi-13317.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://mersinmedyatek.com/2022/07/30/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/>

Mersin Büyükşehir'in küçükbaş hayvan desteği sürüyor

Anasayfa » Gündem » Mersin Büyükşehir'in küçükbaş hayvan desteği sürüyor



Gündem 30.07.2022 11:48 12

Google News

ABONE OL

f

t

W

A-

A+

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://haber33.com.tr/?p=6120>



TÜRKİYE POLİS-BASIN BİRLİĐİ GAZETESİ

'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi' 2 Yıl Daha Sürecek

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde 2020'de başlatılan projede, yetiştiricilerden alınan koyun ve keçiler artık farklı farklı ailelere de kazanç kapısı oluyor.

GÜNDEM Haberi



<http://www.turkiyepolisbasinbirligigazetesi.com/haber-hadi-gel-koyumuze-destek-verelim-projesi-2-yil-daha-surecek-8983.html>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĐI



Anasayfa / Ekonomi / Mersin Büyükşehir'in Küçükbaş Hayvan Desteği Sürüyor

Mersin Büyükşehir'in Küçükbaş Hayvan Desteği Sürüyor

tayfun 30 Temmuz 2022

Paylaş



Facebook



Twitter



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.acilhaber.net/mersin-buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-133201.html>



📍 Anasayfa / Güncel / 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' Eğitim

'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' Eğitim

👤 tayfun · 30 Temmuz 2022

📱 Paylaş



Facebook



Twitter



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://www.acilhaber.net/asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitim-133204.html>



EKONOMİ MANŞET

Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı

30 Temmuz 2022 hatice Halk Kart, Mersin Büyükşehir Belediyesi

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.haberhouse.com/halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlari-hesaplara-yatirildi-20680.html>



EKONOMİ MANŞET

'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi' büyüyor

30 Temmuz 2022 hatice Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim', Mersin Büyükşehir Belediyesi

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.haberhouse.com/hadi-gel-koyumuze-destek-verelim-projesi-buyuyor-20687.html>

Erdemli, Mezitli ve Silifkeli 18 yetiştiriciye toplam 450 küçükbaş hayvan desteği

by **mersinodak** - 30 Temmuz 2022 in **Mersin Haber**



<https://mersinodak.com/erdemli-mezitli-ve-silifkeli-18-yetistiriciye-toplam-450-kucukbas-hayvan-destegi/>

Mersin Büyükşehir'den 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' Eğitimi

by **mersinodak** — 30 Temmuz 2022 in Mersin Haber, Sağlık

0



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara **'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler'** konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://mersinodak.com/mersin-buyuksehirden-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Halk Kart'ın temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı.



Tarih : 30 Temmuz 2022 Cumartesi 16:39 Okunma : 439

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Halk Kart'ın temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı. Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.mersinerji.com/haber/24325/mersn-bykehr-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Halk Kart'ın temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı.



Tarih : 30 Temmuz 2022 Cumartesi 16:39 Okunma : 367

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Halk Kart'ın temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı. Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.altioksiyaset.com/haber/22475/mersn-bykehr-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ



<http://www.radyohaber.net/mersin-buyuksehirden-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi-28555h.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI



30 Temmuz 2022 - 12:58

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<http://www.radyohaber.net/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi-28559h.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR



<http://www.radyohaber.net/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-28550h.html>



11 BİN 48 KİŞİNİN HALK KART HESABINA 2 MİLYON 60 BİN TL YATIRILDI

21 saat önce



<http://www.izlemgazetesi.net/11-bin-48-kisinin-halk-kart-hesabina-2-milyon-60-bin-tl-yatirildi-12544.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Vücut ısının yükselmemesi için sık duş alınmalı

· 21 saat önce



<http://www.izlemgazetesi.net/vucut-isisinin-yukselmemesi-icin-sik-dus-alinmali-12541.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

21 saat önce



<http://www.izlemgazetesi.net/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-12538.html>



BEĞENDİM

ABONE OL

Google News



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN ÜRETİCİYE DESTEĞİ DEVAM EDİYOR

13 ÜRETİCİYE TOPLAM 325 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DAĞITIMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

"BU TÜR PROJELERİN, ÜLKE ÜRETİMİNE DE KATKISI OLUYOR"

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in öncülüğünde ve Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen '**Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim**' projesi kapsamında; Akdeniz ilçesine bağlı Civanyaylası Mahallesi'nde yapılan dağıtımda Bağlarbaşı, Parmakkurdu, Yeşilova, Yanpar ve Akdam mahallelerinden 5 üreticiye toplamda 125 küçükbaş hayvan ve 4'er ton yem desteği verildi. Toroslar ilçesine bağlı Çelebili Mahallesi'nde yapılan dağıtımda ise Gözne, Darisekisi, Çelebili, Kavaklıpınar, Aladağ, Kaşlı, DorukluveDüğüdüören mahallerinden 8 üreticiye toplamda 200 küçükbaş hayvan ve 4'er ton yem desteği verildi. Her 2 mahallede gerçekleşen dağıtım töreninde toplam 13 üreticiye 325 adet küçükbaş hayvan teslim edildi.

<https://torosruzgari.com/buyuksehir-ureticiye-destegini-devam-ettiriyor/>

Halk Kart Temmuz Ayı Ödemeleri Yapıldı

Ali Gültekin Temmuz 30, 2022



(Foto: Büyükşehir Belediyesi Basın Bürosu)

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<http://www.globalmersin.com/halk-kart-temmuz-ayi-odemeleri-yapildi/>

Büyükşehir Sıcakta Alınması Gereken Önlemler Eğitimi

Ali Gültekin Temmuz 30, 2022



(Foto: Büyükşehir Belediyesi Basın Bürosu)

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde, sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<http://www.globalmersin.com/buyuksehir-sicakta-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/>

Çukurova Ulus

Ulusun Bağımsız ve Tarafsız Gazetesi

Halk Kart Ödemeleri Yapıldı

admin Temmuz 30, 2022



(Foto: Büyükşehir Belediyesi Basın Bürosu)

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeçiliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<http://www.cukurovaulus.com/?p=6248>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Çukurova Ulus

Ulusun Bağımsız ve Tarafsız Gazetesi

Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler Semineri

admin Temmuz 30, 2022



(Foto: Büyükşehir Belediyesi Basın Bürosu)

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara '**Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler**' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyanıklarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<http://www.cukurovaulus.com/?p=6251>

BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI

🕒 30 Temmuz 2022 Cumartesi 16:23



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<http://www.mersinhabersaati.com/haber/2292/buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

🕒 30 Temmuz 2022 Cumartesi 16:26



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<http://www.mersinhabersaati.com/haber/2293/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor.html>



Mersinli dar gelirliye 2 milyonluk destek



Tarih: 30 Temmuz 2022 Cumartesi 13:16

Mersin'de 11 bin 48 kişinin Halk Kart hesabına 2 milyon 60 bin lira yatırıldı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<http://www.mersinpost.com.tr/haber/4202/mersinli-dar-gelirliye-2-milyonluk-destek.html>



Mersin’de 3 ilçede çiftçiye 450 küçükbaş hayvan desteği



Tarih: 30 Temmuz 2022 Cumartesi 13:52

Mersin’de, ‘Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi’ kapsamında 3 ilçede çiftçiye 450 küçükbaş hayvan desteği verildi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 2020 yılında hayata geçirdiği ‘Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi’, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<http://www.mersinpost.com.tr/haber/4205/mersinde-3-ilcede-ciftciye-450-kucukbas-hayvan-destegi.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR



'HADİ GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM PROJESİ', FARKLI AİLELERE KAZANÇ KAPISI OLUYOR

BÜYÜKŞEHİR'DEN 18 YETİŞTİRİCİYE TOPLAM 450 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ

<https://www.mersinsehir.com/haber/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-579.html>



BUNUBİLMERSİN

En Güncel Haberlerle Sizlerle



MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ

TEMMUZ 30, 2022 BY BUNUBİL MERSİN



Paylaş



Facebook



Twitter



Pinterest



WhatsApp

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://bunubilmersin.com/2022/07/30/mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



BUNUBİLMERSİN

En Güncel Haberlerle Sizlerle



BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

TEMMUZ 30, 2022 BY BUNUBİL MERSİN



Paylaş



Facebook



Twitter



Pinterest



WhatsApp

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde 2020'de başlatılan projede, yetiştiricilerden alınan koyun ve keçiler artık farklı farklı ailelere de kazanç kapısı oluyor. Kimi hayvan yetiştiricisi, çocuğunun geleceğini inşa etmek ve aile ekonomisine katkı sunmak için bu işe başlarken, kimisi de 25 hayvanla gireceği bu işi ilerleyen yıllarda büyütmeyi hedefliyor.

<https://bunubilmersin.com/2022/07/30/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



BUNUBİLMERSİN

En Güncel Haberlerle SizlerleYiz



MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI

TEMMUZ 30, 2022 BY BUNUBİLMERSİN

Paylaş



Facebook



Twitter



Pinterest



WhatsApp

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<https://bunubilmersin.com/2022/07/30/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

'HADİ GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM PROJESİ', FARKLI AİLELERE KAZANÇ KAPISI OLUYOR

By Mersinprestij Haber Temmuz 30, 2022

2 D



Facebook



Twitter



Pinterest



WhatsApp



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://mersinprestij.com/2022/07/30/hadi-gel-koyumuze-destek-verelim-projesi-farkli-ailelere-kazanc-kapisi-oluyor/>

11 BİN 48 KİŞİNİN HALK KART HESABINA 2 MİLYON 60 BİN TL YATIRILDI

By Mersinprestij Haber Temmuz 30, 2022

2 D



Facebook



Twitter



Pinterest



WhatsApp



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<https://mersinprestij.com/2022/07/30/11-bin-48-kisinin-halk-kart-hesabina-2-milyon-60-bin-tl-yatirildi/>

“10.00 – 14.00 ARASI MÜMKÜNSE DIŞARI ÇIKMAYIN”

By Mersinprestij Haber Temmuz 30, 2022

2 0



Facebook



Twitter



Pinterest



WhatsApp



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://mersinprestij.com/2022/07/30/10-00-14-00-arasi-mumkunse-disari-cikmayin/>



Mersin'de halk kartın temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı

Mersin Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.



<https://mersinhabergazetesi.com/mersinde-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi-11708.html>

Mersin'de 18 yetiştiriciye 450 küçükbaş hayvan desteği

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor.



<https://mersinhabergazetesi.com/mersinde-18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi-11714.html>



11 BİN 48 KİŞİNİN HALK KART HESABINA 2 MİLYON 60 BİN TL YATIRILDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

GÜNCEL Haberi



<http://www.frekanshaber.com/haber-11-bin-48-kisinin-halk-kart-hesabina-2-milyon-60-bin-tl-yatirildi-13220.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

GÜNCEL Haberi



<http://www.frekanshaber.com/haber-buyuksehir-in-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-13222.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



“GÜNDE 2-2,5 LİTRE SIVI TÜKETİN” “10.00 – 14.00 ARASI MÜMKÜNSE DIŞARI ÇIKMAYIN”

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

GÜNCEL Haberi



<http://www.frekanshaber.com/haber-gunde-2-25-litre-sivi-tuketin-1000-1400-arasi-mumkunse-dlsarl-clkmayln-13221.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor



Tarih: 30-07-2022 12:46



<http://www.yorukhaber.com/buyuksehir-in-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/1720/>

Büyükşehir, halk kartın Temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı

Mersin Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.



<https://www.akdenizpostasi.com.tr/haber/60344/buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi.html>

18 yetiştiriciye 450 küçükbaş hayvan desteği

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor.



<https://www.akdenizpostasi.com.tr/haber/60346/18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi.html>

Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler anlatıldı

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi.



<https://www.akdenizpostasi.com.tr/haber/60345/asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-anlatildi.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI

11 BİN 48 KİŞİNİN HALK KART HESABINA 2 MİLYON 60 BİN TL YATIRILDI

30 Temmuz 2022, 17:28



<http://www.tarsushaberci.net/haber-mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/352521>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

'HADİ GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM PROJESİ', FARKLI AİLELERE KAZANÇ KAPISI OLUYOR BÜYÜKŞEHİR'DEN 18 YETİŞTİRİCİYE TOPLAM 450 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ

30 Temmuz 2022, 17:31



<http://www.tarsushaberci.net/haber-buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/352523>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ

AŞIRI SICAKLARDA YAŞ ALMIŞ BİREYLER, ÇOCUKLAR VE KRONİK RAHATSIZLIĞI OLANLAR DAHA DİKKATLİ OLMALI "GÜNDE 2-2,5 LİTRE SIVI TÜKETİN" "10.00 – 14.00 ARASI MÜMKÜNSE DIŞARI ÇIKMAYIN"

30 Temmuz 2022, 17:30



<http://www.tarsushaberci.net/haber-mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/352522>

‘AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER’ EĞİTİMİ

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN

MERSİN 30 Temmuz 2022, 13:43



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<http://www.mersinnokta.com/haber-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/351767>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

'HADİ GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM PROJESİ'

MERSİN 30 Temmuz 2022, 13:34



<http://www.mersinnokta.com/haber-buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/351765>

Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi.

<https://www.mersinsiyasetyonnetimi.com/Detay/Haber/13085/asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-.aspx>

Büyükşehir'in küçükbaş hayvan desteği sürüyor



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor.

<https://www.mersinsiyasetyonetimi.com/Detay/Haber/13087/-buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor.aspx>

Örnek projelerinden biri olan Halk Kart



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<https://www.mersinsiyasetyonetimi.com/Detay/Haber/13084/-ornek-projelerinden-biri-olan-halk-kart.aspx>

Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı

30 Temmuz 2022



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<https://bozyazigazetesi.com/haber-detay-Halk-Kartin-Temmuz-ayi-tutarlari-hesaplara-yatirildi-3439>

Büyükşehir'den "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" eğitimi

30 Temmuz 2022



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi.

<https://bozyazigazetesi.com/haber-detay-Buyuksehirden-Asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi-3442>

Anamur

Meral Seer'den kursiyer kadınlara destek

ANAMUR GAZETESİ / Musa Suęan - Mersin Bykřehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi bnyesinde hizmet veren Mevlana Kadın ve ocuk Atlyesi'nde okuryazarlık ve dikiř kursu eęitimi alan kadınlar sertifikalarını aldı.



<https://www.anamurgazetesi.com/meral-secer-den-kursiyer-kadinlara-destek/2370/>

Büyükşehir'in Küçükbaş Hayvan Desteği Sürüyor



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor; hem de küçük üreticiler destekleniyor.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı **Vahap Seçer** öncülüğünde 2020'de başlatılan projede, yetiştiricilerden alınan koyun ve keçiler artık farklı farklı ailelere de kazanç kapısı oluyor. Kimi hayvan yetiştiricisi, çocuğunun geleceğini inşa etmek ve aile ekonomisine katkı sunmak için bu işe başlarken, kimisi de 25 hayvanla gireceği bu işi ilerleyen yıllarda büyötmeyi hedefliyor.

<https://www.anamurmanset.com/haber/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-25959>

Durmuş Deniz'den Başkan Seçer'e ziyaret



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Anamur İlçe Başkanı **Durmuş Deniz**, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı **Vahap Seçer**'i ziyaret etti.

CHP İlçe Başkanı Durmuş Deniz, "**Mersin Büyükşehir Belediye** Başkanımız Sn. Vahap Seçer'i ziyaret ederek ilçe örgütü olarak yapılan çalışmalarımız hakkında raporumuzu sunduk.

YÖRÜKLERDEN BAŞKAN SEÇER'E TEŞEKKÜR

Sosyal belediyeciliğin en iyi örneklerinden olan Büyükşehir Belediyemizin yapmış olduğu ve yapılacak olan hizmetleri için Anamurlu hemşerilerimizin ve Toros dağlarındaki yörüklerimizin teşekkürlerini ve selamlarını ilettik. Yörüklerimizin daveti üzerine Başkanımız önümüzdeki günlerde Anamur ve yaylarımızı programına alacağını müjdesini verdi."

<https://www.anamurmanset.com/haber/durmus-denizden-baskan-secere-ziyaret-25960>

Mersin Büyükşehir'in hayvan besicilerine desteęi sürüyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdięi 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

Bu haber 2022-07-30 10:33:28 eklenmiştir.



Facebook'ta Paylaş



Tweetle



Google+ Paylaş



LinkedIn'de Paylaş



<http://www.yeni-anamur.com/haber/6802/mersin-buyuksehirin-hayvan-besicilerine-destegi-suruyor.html>

YeniÇizgi HABER

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi sürüyor



Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://yenicizgihaber.com/haber/mersin-buyuksehir-belediyesinin-hadi-gel-koyumuze-destek-verelim-projesi-suruyor-haberi-160783.html>

BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

GÜNDEM Haberi



<https://mersindesonhaber.com/haber-buyuksehir-den-aslrl-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi-15336.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

GÜNDEM Haberi



<https://mersindesonhaber.com/haber-buyuksehir-in-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-15334.html>

11 BİN 48 KİŞİNİN HALK KART HESABINA 2 MİLYON 60 BİN TL YATIRILDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

GÜNDEM Haberi



<https://mersindesonhaber.com/haber-11-bin-48-kisinin-halk-kart-hesabina-2-milyon-60-bin-tl-yatirildi-15335.html>

Mersin Büyükşehir'den aşırı sıcaklara karşı uyarı ve öneriler

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.



Haber Merkezi

23 saat önce

Son güncelleme: 30 Temmuz 2022

0



<https://www.olaymersin.com/mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklara-karsi-uyari-ve-oneriler/>

Darisekisi'ndeki arpana Atölyesine yoğun ilgi

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Darisekisi Örnek Köyü'nde yapılan Temmuz ayı etkinlikleri arasında yer alan arpana Atölyesi, kadınlar ve çocuklardan yoğun ilgi gördü.



Haber Merkezi

23 saat önce

Son güncelleme: 30 Temmuz 2022

0



<https://www.olaymersin.com/darisekisindeki-carpana-atolyesine-yogun-ilgi/>

Büyükşehir'in küçükbaş hayvan desteği sürüyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.



Haber Merkezi

21 saat önce

Son güncelleme: 30 Temmuz 2022

0



<https://www.qlaymersin.com/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/>



Mersin Büyükşehir, Halk Kart'ın Temmuz Ayı Tutarlarını Hesaplara Yatırdı



11 Bin 48 Kişinin Halk Kart Hesabına 2 Milyon 60 Bin TL Yatırıldı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.mersinhaberal.com/2022/07/30/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/>

“Günde 2-2,5 Litre Sıvı Tüketin”



Aşırı Sıcaklarda Yaş Almış Bireyler, Çocuklar Ve Kronik Rahatsızlığı Olanlar Daha Dikkatli Olmalı

“Günde 2-2,5 Litre Sıvı Tüketin”

“10.00 – 14.00 Arası Mümkünse Dışarı Çıkmayın”

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara **'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler'** konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

Mezitli İlçesi'nde yer alan Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'ndeki eğitim, Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Halk Sağlığı ve Denetim Şube Müdür Vekili Uzman Doktor Bahar Gülcay Çat Bakır tarafından verildi. **'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler'** eğitimi kapsamında, aşırı sıcakların insan vücudunda sıcak çarpması denilen su ve tuz kaybı sonrasında görülen ağır hastalıklara ve yükselen vücut ısısı ile de beyin ve diğer hayati organlarda hasara yol açabileceği konusunda bilgiler verildi.

<https://www.mersinhaberal.com/2022/07/30/gunde-2-25-litre-sivi-tuketin/>

Büyükşehir'den 18 Yetiştiriciye Toplam 450 Küçükbaş Hayvan Desteği

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği '**Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi**', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde 2020'de başlatılan projede, yetiştiricilerden alınan koyun ve keçiler artık farklı farklı ailelere de kazanç kapısı oluyor. Kimi hayvan yetiştiricisi, çocuğunun geleceğini inşa etmek ve aile ekonomisine katkı sunmak için bu işe başlarken, kimisi de 25 hayvanla gireceği bu işi ilerleyen yıllarda büyültmeyi hedefliyor.

Erdemli, Mezitli ve Silifkeli 18 yetiştiriciye toplam 450 küçükbaş hayvan desteği



<https://www.mersinhaberal.com/2022/07/30/buyuksehirden-18-yetistiriciye-toplam-450-kucukbas-hayvan-destegi/>

BÜYÜKŞEHİR'İN ÜRETİCİYE DESTEĞİ DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in öncülüğünde ve Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi kapsamında; Akdeniz ilçesine bağlı Civanyaylası Mahallesi'nde yapılan dağıtımda Bağlarbaşı, Parmakkurdu, Yeşilova, Yanpar ve Akdam mahallelerinden 5 üreticiye toplamda 125 küçükbaş hayvan ve 4'er ton yem desteği verildi. Toroslar ilçesine bağlı Çelebili Mahallesi'nde yapılan dağıtımda ise Gözne, Dansekisi, Çelebili, Kavaklıpınar, Aladağ, Kaşlı, Doruklu ve Dügüdüören mahallerinden 8 üreticiye toplamda 200 küçükbaş hayvan ve 4'er ton yem desteği verildi. Her 2 mahallede gerçekleşen dağıtım töreninde toplam 13 üreticiye 325 adet küçükbaş hayvan teslim edildi.



<https://www.mersinhaberozel.com/buyuksehir-in-ureticiye-destegi-devam-ediyor/14890/>

MERSİN'DE KADINLAR ÖĞRENİYOR,ÖĞRENDİKÇE GÜÇLENİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi bünyesinde hizmet veren Mevlana Kadın ve Çocuk Atölyesi'nde okuryazarlık ve dikiş kursu eğitimi alan kadınlar sertifikalarını aldı. Mersinden Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer'in de katılımıyla düzenlenen programda, dikiş kursunu tamamlayan kadınlara MEB onaylı 'Triko Konfeksiyoncu', okuryazarlık eğitimini tamamlayan kadınlara ise MEB onaylı 'Okuryazarlık Belgesi'ni Mersinden Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer verdi.



<https://www.mersinhaberozel.com/mersin-de-kadinlar-ogreniyor-ogrendikce-gucleniyor/14891/>



MersinHaber.Com
Mersin'den Haberiniz Olsun!

'hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', Farklı Ailelere Kazanç Kapısı Oluyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor.

30 Temmuz 2022 Cumartesi, 16:45



<https://www.mersinhaber.com/haber-hadi-gel-koyumuze-destek-verelim-projesi-farkli-ailelere-kazanc-kapisi-oluyor/408332>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MersinHaber.Com
Mersin'den Haberiniz Olsun!

11 Bin 48 Kişinin Halk Kart Hesabına 2 Milyon 60 Bin TL Yatırıldı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

30 Temmuz 2022 Cumartesi, 16:49



<https://www.mersinhaber.com/haber-11-bin-48-kisinin-halk-kart-hesabina-2-milyon-60-bin-tl-yatirildi/408334>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MERSİN'DE KADINLAR ÖĞRENİYOR, ÖĞRENDİKÇE GÜÇLENİYOR

30 Temmuz 2022

Cumartesi 09:52

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi bünyesinde hizmet veren Mevlana Kadın ve Çocuk Atölyesi'nde okuryazarlık ve dikiş kursu eğitimi alan kadınlar sertifikalarını aldı. Mersinden Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer'in de katılımıyla düzenlenen programda, dikiş kursunu tamamlayan kadınlara MEB



onaylı 'Triko Konfeksiyoncu', okuryazarlık eğitimini tamamlayan kadınlara ise MEB onaylı 'Okuryazarlık Belgesi'ni Mersinden Kadın Kooperatifi Başkanı Meral Seçer verdi.

19 kadın Okuryazarlık, 10 kadın Triko Konfeksiyoncu Belgesi aldı

Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi, Mevlana Kadın ve Çocuk Atölyesi'nde, kadınların kendi ayakları üzerinde durup hayatlarını idame ettirebilmeleri için farklı alanlarda çeşitli kurslar açıyor. Bu kapsamda açılan dikiş kursu ve okuryazarlık kursuna katılan kadınlar, Halk Eğitim Merkezi'nden görevlendirilen öğretmenlerden eğitim aldı.

<http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-mersin-de-kadinlar-ogreniyor-ogrendikce-gucleniyor-100489.html>

DARİSEKİSİ'NDEKİ ÇARPANA ATÖLYESİ KADINLAR VE ÇOCUKLARDAN YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

30 Temmuz 2022

Cumartesi 09:51

Mersin Büyükşehir
Belediyesi'nin Darisekisi
Örnek Köyü'nde yapılan
Temmuz ayı etkinlikleri
arasında yer alan
Çarpana Atölyesi,
kadınlar ve çocuklardan
yoğun ilgi gördü.

Kadın ve Aile Hizmetleri
Dairesi'nin Darisekisi
Örnek Köyü için
oluşturduğu etkinlik
takviminde en ilgi çeken
atölyelerden biri de

Çarpana Dokuma Atölyesi oldu. Geleneksel Türk el dokumaları arasında önemli bir yere sahip olan çarpana dokumanın unutulmaması ve gelecek nesillere aktarılabilmesi için başlatılan Çarpana Atölyesi'nde önce teknik bilgiler alan kadınlar, ardından pratikte dokuma yaptı. Kadınlardan bazıları daha önce dokuma yaptıklarını, bazıları ise ilk defa dokuma yaptıklarını belirttiler. Çarpana dokumayı oldukça seven kadınlar, çarpananın tekniklerini öğrenirken, özgü iplikleri ile birbirinden farklı dokumalar çıkarmaya çalıştılar.



<http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-darisekisi-ndeki-carpana-atolyesi-kadınlar-ve-cocuklardan-yogun-ilgi-gordu-100488.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI

30 Temmuz 2022

Cumartesi 09:49

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270

liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.



<http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-mersin-buyuksehir-halk-kart-in-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi-100486.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

30 Temmuz 2022

Cumartesi 09:47

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği '**Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi**', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde 2020'de başlatılan projede, yetiştiricilerden alınan koyun ve keçiler artık farklı farklı ailelere de kazanç kapısı oluyor. Kimi hayvan yetiştiricisi, çocuğunun geleceğini inşa etmek ve aile ekonomisine katkı sunmak için bu işe başlarken, kimisi de 25 hayvanla gireceği bu işi ilerleyen yıllarda büyütmeyi hedefliyor.

Erdemli, Mezitli ve Silifkeli 18 yetiştiriciye toplam 450 küçükbaş hayvan desteği

3'üncü yılında damızlıklarla çoğalmaya devam eden projede bu yıl, 2020 yılından bu yana dağıtımları yapılan küçükbaş hayvanların yavruları da dağıtım kapsamında yetiştiricilere ulaştırılıyor. Önceki yıllarda dağıtım yapılan yetiştiricilerden, 500'den fazla küçükbaş hayvanı geri alan Büyükşehir Belediyesi, bu yıl dağıtımını yapacağı hayvanların sadece 1000'e yakını satın aldı.

<http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-buyuksehir-in-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-100485.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER EĞİTİMİ

30 Temmuz 2022
Cumartesi 09:46

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara **'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler'** konulu eğitim

verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

Mezitli İlçesi'nde yer alan Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'ndeki eğitim, Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Halk Sağlığı ve Denetim Şube Müdür Vekili Uzman Doktor Bahar Gülcay Çat Bakır tarafından verildi. **'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler'** eğitimi kapsamında, aşırı sıcakların insan vücudunda sıcak çarpması denilen su ve tuz kaybı sonrasında görülen ağır hastalıklara ve yükselen vücut ısı ile de beyin ve diğer hayati organlarda hasara yol açabileceği konusunda bilgiler verildi.



<http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi-100484.html>



Mersin Büyükşehir'den 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' Eğitimi

GÜNDEM / 30 Temmuz 2022 Cumartesi 10:05

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi.

<https://www.tarsusmerhabagazetesi.com/haber-mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/16100>



Mersin Büyükşehir, Halk Kart'ın Temmuz Ayı Tutarlarını Hesaplara Yatırdı

GÜNDEM / 30 Temmuz 2022 Cumartesi 10:10

11 Bin 48 Kişinin Halk Kart Hesabına 2 Milyon 60 Bin TL Yatırıldı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.tarsusmerhabagazetesi.com/haber-mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/16101>



Aşırı Sıcaklarda Yaş Almış Bireyler, Çocuklar ve Kronik Rahatsızlığı Olanlar Daha Dikkatli Olmalı

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi.

30 Temmuz 2022 Cumartesi, 13:47



<https://www.27aralik.com/haber-asiri-sicaklarda-yas-almis-bireyler-cocuklar-ve-kronik-rahatsizligi-olanlar-daha-dikkatli-olmalı/17494>

11 Bin 48 Kişinin Halk Kart Hesabına 2 Milyon 60 Bin TL Yatırıldı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

30 Temmuz 2022 Cumartesi, 13:49



<https://www.27aralik.com/haber-11-bin-48-kisinin-halk-kart-hesabina-2-milyon-60-bin-tl-yatirildi/17495>

'hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', Farklı Ailelere Kazanç Kapısı Oluyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor.

30 Temmuz 2022 Cumartesi, 13:45



<https://www.27aralik.com/haber-hadi-gel-koyumuze-destek-verelim-projesi-farkli-ailelere-kazanc-kapisi-oluyor/17493>



'HADI GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM PROJESİ', FARKLI AİLELERE KAZANÇ KAPISI OLUYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

- Haberi



<http://www.mersinbolkarhaber.com/haber-hadi-gel-koyumuze-destek-verelim-projesi-farkli-ailelere-kazanc-kapisi-oluyor-11689.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

'HADI GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM PROJESİ', FARKLI AİLELERE KAZANÇ KAPISI OLUYOR

f Paylaş Tweetle G Paylaş in Paylaş Yazdır Yorumla

Ekonomi Haberi



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<http://zirvegazetesi.net/haber-buyuksehir-in-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-6008.html>



'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ

AŞIRI SICAKLARDA YAŞ ALMIŞ BİREYLER, ÇOCUKLAR VE KRONİK RAHATSIZLIĞI OLANLAR DAHA OLMALI OLMALI



Eğitim Haberi



<http://zirvegazetesi.net/haber-aslrl-slcaklarda-allnmasl-gereken-onlemler-egitimi-6010.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Mersin’de aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler anlatıldı

Mersin’de aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler anlatıldı

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi’nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi. Mezitli ilçesinde yer alan Kadın Sağlığı Danışma Merkezi’ndeki eğitim, Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Halk Sağlığı ve Denetim Şube Müdür Vekili Uzman Doktor Bahar Gülcay Çat Bakır tarafından verildi. Eğitim çerçevesinde, aşırı sıcakların insan vücudunda "sıcak çarpması" denilen su ve tuz kaybı sonrasında görülen ağır hastalıklara ve yükselen vücut ısısı ile de beyin ve diğer hayati organlarda hasara yol açabileceği konusunda bilgiler verildi. Doktor Bakır, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin sıcağın en çok etkilenen gruplar olduğu bilgisini verdi ve aşırı sıcaklardan korunma tedbirlerini anlattı.

<https://www.mersinblokhaber.com/mersinde-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-anlatildi-41391-haberi>



Mersin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor.

Mersin'de 18 yetiştiriciye 450 küçükbaş hayvan desteği

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.mersinblokhaber.com/mersinde-18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi-41392-haberi>



Mersin Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Mersin Belediyesi halk kartın Temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı

Mersin Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği **halk kart** uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. **Halk kart** uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.mersinblokhaber.com/mersin-belediyesi-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi-41390-haberi>

Halk kartın Temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı



<https://www.tarsusgazetesi.com/halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi-26744-haberi>

Mersin'de 18 yetiştiriciye 450 küçükbaş hayvan desteği



<https://www.tarsusgazetesi.com/mersinde-18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi-26745-haberi>

Mersin'de aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler anlatıldı



<https://www.tarsusgazetesi.com/mersinde-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-anlatildi-26743-haberi>

DARİSEKİSİ'NDEKİ ÇARPANA ATÖLYESİ KADINLAR VE ÇOCUKLARDAN YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

HABER



İlkay Beyti TUTUCU

30 Temmuz 2022 Cumartesi | 11:54:16



<https://www.camliyaylahaber.com/darisekisindeki-carpana-atolyesi-kadınlar-ve-cocuklardan-yogun-ilgi-gordu.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

HABER



İlkay Beyti TUTUCU

30 Temmuz 2022 Cumartesi | 11:49:13



<https://www.camliyaylahaber.com/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER'

HABER



İlkay Beyti TUTUCU

30 Temmuz 2022 Cumartesi | 11:44:58



<https://www.camliyaylahaber.com/mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI

HABER



İlkay Beyti TUTUCU

30 Temmuz 2022 Cumartesi | 11:38:59



<https://www.camliyaylahaber.com/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI

Mersin Haber - Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

f Paylaş t Tweetle G Paylaş in Paylaş Yazdır Yorumla

Teknoloji Haberi



<http://mersinkentgazetesi.com/haber-mersin-buyuksehir-halk-kart-in-temmuz-ayl-tutarlarini-hesaplara-yatirdi-10042.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi.

f Paylaş | T | Tweetle | G Paylaş | in Paylaş | Yazdır | Yorumla

Gündem Haberi



<http://mersinkentgazetesi.com/haber-mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi-10043.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

f Paylaş  Tweetle  Paylaş  Paylaş  Yazdır  Yorumla

Gündem Haberi



<http://mersinkentgazetesi.com/haber-buyuksehir-in-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-10044.html>



30 Temmuz 2022 - 14:15

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.gundemadana.com/11-bin-48-kisinin-halk-kart-hesabina-2-milyon-60-bin-tl-yatirildi/>



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyanılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://www.minsanhaberajansi.com/mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitim-12954.html>



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.minsanhaberajansi.com/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-12957.html>



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.minsanhaberajansi.com/buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi-12951.html>

Dansekisi'ndeki Çarpana Atölyesi Kadınlar Ve Çocuklardan Yoğun İlgı Gördü



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Darısekisi Örnek Köyü'nde yapılan Temmuz ayı etkinlikleri arasında yer alan Çarpana Atölyesi, kadınlar ve çocuklardan yoğun ilgi gördü.

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Darısekisi Örnek Köyü'nde yapılan Temmuz ayı etkinlikleri arasında yer alan Çarpana Atölyesi, kadınlar ve çocuklardan yoğun ilgi gördü.

<http://www.tariminsesi.com/haber/13238/darisekisindeki-carpana-atolyesi-kadinlar-ve-cocuklardan-yogun-ilgi-gordu.html>

Dansekisi'ndeki Çarpana Atölyesi Kadınlar Ve Çocuklardan Yoğun İlgi Gördü



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Darisekisi Örnek Köyü'nde yapılan Temmuz ayı etkinlikleri arasında yer alan Çarpana Atölyesi, kadınlar ve çocuklardan yoğun ilgi gördü.

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Darisekisi Örnek Köyü'nde yapılan Temmuz ayı etkinlikleri arasında yer alan Çarpana Atölyesi, kadınlar ve çocuklardan yoğun ilgi gördü.

<https://www.ajanspolitik.com/haber/13238/darisekisindeki-carpana-atolyesi-kadinlar-ve-cocuklardan-yogun-ilgi-gordu.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN 'YKS TERCİH DANIŞMANLIK GÜNLERİ' BAŞLADI

Mersin Büyükşehir Belediyesi, MERCİ Öğrenci Danışmanlık Merkezi aracılığı ile üniversite tercihi yapacak öğrencilere, Kongre ve Sergi Sarayı'nda 5 Ağustos tarihine kadar ücretsiz YKS tercih danışmanlığı hizmeti sunuyor.

YEREL

🕒 27.07.2022, 09:50



<https://www.gazetekritik.com/yerel/mersin-buyuksehir-belediyesinin-yks-tercih-danismanlik-h161940.html>

11 BİN 48 KİŞİNİN HALK KART HESABINA 2 MİLYON 60 BİN TL YATIRILDI



Twitter

Facebook'ta Paylaş

Yorum yaz

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<http://flashhabertarsus.com/ekonomi/11-bin-48-kisinin-halk-kart-hesabina-2-milyon-60-bin-tl-yatirildi/7146/>

“10.00 – 14.00 ARASI MÜMKÜNSE DIŞARI ÇIKMAYIN”



Tweetle

Facebook'ta Paylaş

Yorum yaz

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<http://flashhabertarsus.com/guncel/1000--1400-arasi-mumkunse-disari-cikmayin/7147/>

'HADİ GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM PROJESİ', FARKLI AİLELERE KAZANÇ KAPISI OLUYOR



Tweetle

Facebook'ta
Paylaş

Yorum yaz

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<http://flashhabertarsus.com/ekonomi/hadi-gel-koyumuze-destek-verelim-projesi-farkli-ailelere-kazanc-kapisi-oluyor/7148/>



MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ

REKLAM ALANI

(728x90px)

Esnek veya Sabit Ölçü Verebilirsiniz.



<https://starmedyatarsus.com/2022/07/30/mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/>



BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

REKLAM ALANI

(728x90px)

Esnek veya Sabit Ölçü Verebilirsiniz.



<https://starmedyatarsus.com/2022/07/30/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

BÜYÜKŞEHİR'DEN 18 YETİŞTİRİCİYE TOPLAM 450 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ



Ekonomi Haberi



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<http://tarsusyenigunes.net/haber-buyuksehir-in-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-9041.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ

AŞIRI SICAKLARDA YAŞ ALMIŞ BİREYLER, ÇOCUKLAR VE KRONİK RAHATSIZLIĞI OLANLAR DAHA DİKKATLİ OLMALI



Eğitim Haberi



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<http://tarsusyenigunes.net/haber-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi-9043.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI

By **cephaber** - 30 Temmuz 2022



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

<https://mersincephaber.com/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ

By **cephaber** - 30 Temmuz 2022



<https://mersincephaber.com/mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/>

BÜYÜKŞEHİR'DEN 18 YETİŞTİRİCİYE TOPLAM 450 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ

By **cephaber** - 30 Temmuz 2022



<https://mersincephaber.com/buyuksehirden-18-yetistiriciye-toplam-450-kucukbas-hayvan-destegi/>



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği **'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi'**, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://belediyepostasi.com/mersin-buyuksehir-in-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-42400>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mersin Büyükşehir Belediyesi, halk kartın Temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı



Mersin Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Mersin Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği halk kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<http://www.imggazetesi.com/haber/36596/mersin-buyuksehir-belediyesi-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi.html>

Mersin'de 18 yetiştiriciye 450 küçükbaş hayvan desteği



Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<http://www.imgegazetesi.com/haber/36597/mersinde-18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi.html>

Mersin'de aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler anlatıldı



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi.

<http://www.imgegazetesi.com/haber/36595/mersinde-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-anlatildi.html>



MANŞET YAŞAM

Halk Kart tutarları yatırıldı

30 Temmuz 2022 02:02

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.30cackmersin.com/halk-kart-tutarlari-yatirildi-49074.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MANŞET

SÜRMANŞET

Bol bol su tüketin

30 Temmuz 2022 02:00

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara **'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler'** konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://www.3ocakmersin.com/bol-bol-su-tuketin-49077.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



GÜNCEL MANŞET

Büyükşehir'in küçükbaş hayvan desteği sürüyor

30 Temmuz 2022 ozgur

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği '**Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi**', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.3ocakmersin.com/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-49080.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



HABERGRAM



Mersin'de aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler anlatıldı

🕒 20 saat Önce 📁 Manşet, Mersin Büyükşehir, Sağlık

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi.

<https://www.habergram.com/mersinde-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-anlatildi/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



HABERGRAM



Mersin'de 18 yetiştiriciye 450 küçükbaş hayvan desteği

🕒 20 saat Önce 📍 Ekonomi, Manşet, Mersin Büyükşehir

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.habergram.com/mersinde-18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi/>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



HABERGRAM



Büyükşehir Belediyesi, halk kartın Temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı

🕒 20 saat Önce 📁 Ekonomi, Manşet, Mersin Büyükşehir

Mersin Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği halk kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.habergram.com/buyuksehir-belediyesi-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mersin Büyükşehir, Halk Kart'ın Temmuz Ayı Tutarlarını Hesaplara Yatırdı



11 Bin 48 Kişinin Halk Kart Hesabına 2 Milyon 60 Bin TL Yatırıldı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://iklimhaber.com/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi.html>

Mersin Büyükşehir'den 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' Eğitimi



Aşırı Sıcaklarda Yaş Almış Bireyler, Çocuklar Ve Kronik Rahatsızlığı Olanlar Daha Dikkatli Olmalı

"Günde 2-2,5 Litre Sıvı Tüketin"

"10.00 – 14.00 Arası Mümkünse Dışarı Çıkmayın"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://iklimhaber.com/mersin-buyuksehirden-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi.html>

Büyükşehir'in Küçükbaş Hayvan Desteği Sürüyor



'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', Farklı Ailelere Kazanç Kapısı Oluyor

Büyükşehir'den 18 Yetiştiriciye Toplam 450 Küçükbaş Hayvan Desteği

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://iklimhaber.com/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor.html>

‘Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler’

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi’nden faydalanan kadınlara ‘Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler’ konulu eğitim verildi.



<https://www.mersinportal.com/mersin/asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-2-h69572.html>

‘Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi’

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 2020 yılında hayata geçirdiği ‘Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi’, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor.



<https://www.mersinportal.com/mersin/hadi-gel-koyumuze-destek-verelim-projesi-h69573.html>



HADI GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM

Tuana 23 saat önce Güncel Haberler, Mersin Haberleri yorum

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in öncülüğünde ve Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi kapsamında; Akdeniz ilçesine bağlı Civanyaylası Mahallesi'nde yapılan dağıtımda Bağlarbaşı, Parmakkurdu, Yeşilova, Yanpar ve Akdam mahallelerinden 5 üreticiye toplamda 125 küçükbaş hayvan ve 4'er ton yem desteği verildi. Toroslar ilçesine bağlı Çelebili Mahallesi'nde yapılan dağıtımda ise Gözne, Darisekisi, Çelebili, Kavaklıpınar, Aladağ, Kaşlı, Doruklu ve Düğdüören mahallerinden 8 üreticiye toplamda 200 küçükbaş hayvan ve 4'er ton yem desteği verildi. Her 2 mahallede gerçekleşen dağıtım töreninde toplam 13 üreticiye 325 adet küçükbaş hayvan teslim edildi.

<https://www.ufukturu.net/guncel-haberler/hadi-gel-koyumuze-destek-verelim/>



BÜYÜK MERSİN
daha güçlü mersin için

MERSİN'DE 13 ÜRETİCİYE 325 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DAĞITILDI



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in öncülüğünde ve Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi çerçevesinde 13 üreticiye 325 adet küçükbaş hayvan teslim edildi.

Kadın çiftçilerin başvurularının pozitif ayrımcılık yapılarak değerlendirildiği proje çerçevesinde, Veteriner Hekimler Odası tarafından da 1 yıl süresince ücretsiz aşı ve bakım desteği sağlanıyor. Çelebili Mahallesi'nde yapılan dağıtım töreninde proje hakkında bilgi veren Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanvekili Selçuk Şahutoğlu, 2020 yılında bin 500 hayvanın Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından satın alınıp, üreticiye ücretsiz olarak dağıtımı ile başlayan projede, 2021 yılında da bin 500 hayvanın satın alınarak dağıtıldığını, ancak 2022 yılına gelindiğinde üreticilerden yeni doğan 527 adet hayvanın belediyeye geri verildiğini söyledi.

<https://buyukmersin.com/tarim/mersinde-13-ureticiye-325-kucukbas-hayvan-dagitildi/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ

🕒 1 gün önce 🗨️ yorum Yap

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://mersinhalkhaber.com/manset/mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/>



MERSİN BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

🕒 24 saat önce 🗨️ yorum Yap

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://mersinhalkhaber.com/manset/mersin-buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/>



MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI

🕒 1 gün önce 🗨 yorum Yap

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeçiliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://mersinhalkhaber.com/manset/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/>



A- A+ A

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

'HADİ GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM PROJESİ', FARKLI AİLELERE KAZANÇ KAPISI OLUYOR

BÜYÜKŞEHİR'DEN 18 YETİŞTİRİCİYE TOPLAM 450 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği **'Hadî Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi'**, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde 2020'de başlatılan projede, yetiştiricilerden alınan koyun ve keçiler artık farklı farklı ailelere de kazanç kapısı oluyor. Kimi hayvan yetiştiricisi, çocuğunun geleceğini inşa etmek ve aile ekonomisine katkı sunmak için bu işe başlarken, kimisi de 25 hayvanla gireceği bu işi ilerleyen yıllarda büyütmeyi hedefliyor.

<https://mersinistikbal.net/ekonomi/buyuksehir-in-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-h3139.html>



A-

A+

A

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ

AŞIRI SICAKLARDA YAŞ ALMIŞ BİREYLER, ÇOCUKLAR VE KRONİK RAHATSIZLIĞI OLANLAR DAHA DİKKATLİ OLMALI

"GÜNDE 2-2,5 LİTRE SIVI TÜKETİN"

"10.00 - 14.00 ARASI MÜMKÜNSE DIŞARI ÇIKMAYIN"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara **'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler'** konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://mersinistikbal.net/egitim/mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-h3142.html>



BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR



Tarih: 10 saat önce Temmuz 30, 2022

Yazar: Hüseyin Başkardag



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://www.hayatmersin.com/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://www.hayatmersin.com/mercin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/>

Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı.

Halk Kart kullanıcıların paraları hesaplarına yattı

EKONOMİ

Giriş Tarihi : 30-07-2022 10:53

Abone Ol

Google News



<https://www.sonses.tv/haber/113601/halk-kart-uygulamasindan-temmuz-ayinda-11-bin-48-kisi-yararlandi.html>

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nden köylere küçükbaş hayvan desteği

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadı Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

EKONOMİ

Giriş Tarihi : 30-07-2022 11:58 Güncelleme : 30-07-2022 14:05

Abone Ol

Google News



<https://www.sonses.tv/haber/113621/mersin-buyuksehir-belediyesinden-koylere-kucukbas-hayvan-destegi.html>

11 BİN 48 KİŞİ HALK KART'TAN YARARLANMA DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.



Tarih : 30 Temmuz 2022 Cumartesi 10:14

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı.

Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://www.mersingundem.com.tr/haber/4316/11-bn-48-k-halk-karttan-yararlanma-devam-edyor.html>

"HADİ GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM" PROJESİ İLE ÜRETİCİNİN YÜZÜ GÜLÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadı Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.



Tarih : 30 Temmuz 2022 Cumartesi 10:21

Başkan Seçer öncülüğünde 2020'de başlatılan projede, yetiştiricilerden alınan koyun ve keçiler artık farklı ailelere de kazanç kapısı oluyor. Kimi hayvan yetiştiricisi, çocuğunun geleceğini inşa etmek ve aile ekonomisine katkı sunmak için bu işe başlarken, kimisi de 25 hayvanla gireceği bu işi ilerleyen yıllarda büyütmeyi hedefliyor.

ERDEMLİ, MEZİTLİ VE SİLİFKELİ 18 YETİŞTİRİCİYE TOPLAM 450 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ

3'üncü yılında damızlıklarla çoğalmaya devam eden projede bu yıl, 2020 yılından bu yana dağıtımları yapılan küçükbaş hayvanların yavruları da dağıtım kapsamında yetiştiricilere ulaştırılıyor. Önceki yıllarda dağıtım yapılan yetiştiricilerden, 500'den fazla küçükbaş hayvanı geri alan Büyükşehir Belediyesi, bu yıl dağıtımını yapacağı hayvanların sadece 1000'e yakını satın aldı.

<https://www.mersingundem.com.tr/haber/4317/had-gel-kymze-destek-verelm-projes-le-retcnn-yz-glyor.html>

Mersin Times



BEĞENDİM

ABONE OL

Google News



Mezitli ilçesinde yer alan Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'ndeki eğitim, Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Halk Sağlığı ve Denetim Şube Müdür Vekili Uzman Doktor Bahar Gülcay Çat Bakır tarafından verildi. Eğitim çerçevesinde, aşırı sıcakların insan vücudunda "sıcak çarpması" denilen su ve tuz kaybı sonrasında görülen ağır hastalıklara ve yükselen vücut ısısı ile de beyin ve diğer hayati organlarda hasara yol açabileceği konusunda bilgiler verildi. Doktor Bakır, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin sıcaktan en çok etkilenen gruplar olduğu bilgisini verdi ve aşırı sıcaklardan korunma tedbirlerini anlattı.

<https://mersintimes.com/mersinde-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-anlatildi/>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mersin Times



BEĞENDİM

ABONE OL

Google News



3'üncü yılında damızlıklarla çoğalmaya devam eden projede bu yıl, 2020 yılından bu yana dağıtımları yapılan kûçûkbaş hayvanların yavruları da dağıtım çerçevesinde yetiştiricilere ulaştırılıyor. Önceki yıllarda dağıtım yapılan yetiştiricilerden, 500'den fazla kûçûkbaş hayvanı geri alan Büyükşehir Belediyesi, bu yıl dağıtımını yapacağı hayvanların sadece bine yakınıni satın aldı. Erdemli ve Silifke'de yapılan törenlerde, 18 yetiştiriciye toplam 450 keçi ve ivesi koyun dağıtımı yapıldı. Erdemli'den 6'sı kadın, 2'si erkek olmak üzere toplam 8, Mezitli'den 1'i kadın, 1'i erkek olmak üzere toplam 2 ve Silifke'den de 1'i kadın, 7'si erkek olmak üzere toplam 8 yetiştiriciye hayvanları verildi. Dağıtım çerçevesinde kûçûkbaş hayvanların yanı sıra, her yetiştiriciye 4 ton yem desteği de sağlandı.

<https://mersintimes.com/mersinde-18-yetistirciye-450-kucukbas-hayvan-destegi/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mersin Times



BEĞENDİM

ABONE OL

Google News



Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği halk kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor. **(Mersin Times)**

<https://mersintimes.com/buyuksehir-belediyesi-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ



Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara **'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler'** konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<https://mersingercekh Haber.com/guncel/mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi/>



Facebook Twitter G+ Google+ 30 Temmuz 2022 0

11 BİN 48 KİŞİNİN HALK KART HESABINA 2 MİLYON 60 BİN TL YATIRILDI



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<https://mersingercekh Haber.com/guncel/11-bin-48-kisinin-halk-kart-hesabina-2-milyon-60-bin-tl-yatirildi/>



f Facebook t Twitter G+ Google+ 30 Temmuz 2022 0 A- A+

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği '**Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi**', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://mersingercekh Haber.com/guncel/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor/>

Mersin Büyükşehir'in küçükbaş hayvan desteği sürüyor

Anesayfa » Gündem » Mersin Büyükşehir'in küçükbaş hayvan desteği sürüyor



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<https://mersinyasam.net/?p=14045>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ:

🕒 24 saat önce eklendi ozyar



TEST

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN 'AŞIRI SICAKLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER' EĞİTİMİ

AŞIRI SICAKLARDA YAŞ ALMIŞ BİREYLER, ÇOCUKLAR VE KRONİK RAHATSIZLIĞI OLANLAR DAHA DİKKATLİ OLMALI

"GÜNDE 2-2,5 LİTRE SIVI TÜKETİN"

"10.00 – 14.00 ARASI MÜMKÜNSE DIŞARI ÇIKMAYIN"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

<http://www.ozyarizlem.com/genel/mercin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi-21235.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI:

🕒 24 saat önce eklendi ozyar



TEST

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, HALK KART'IN TEMMUZ AYI TUTARLARINI HESAPLARA YATIRDI

11 BİN 48 KİŞİNİN HALK KART HESABINA 2 MİLYON 60 BİN TL YATIRILDI:

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan Halk Kart'ın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

Her ay faydalanan sayısının sosyoekonomik durum baz alınarak güncellendiği Halk Kart uygulamasından Temmuz ayında 11 bin 48 kişi yararlandı. 150 ve 270 liralık tutarların olduğu uygulamada bu ay hesaplara toplam 2 milyon 60 bin 280 lira yatırıldı. Halk Kart uygulaması vatandaşların mutfak masraflarının azalmasına katkı sunarken, Mersinli esnafın da kasasına katkı sağlıyor.

<http://www.ozyarizlem.com/genel/mersin-buyuksehir-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi-21238.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR:

🕒 24 saat önce eklendi ozyar



TEST

BÜYÜKŞEHİR'İN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ SÜRÜYOR

'HADİ GEL KÖYÜMÜZE DESTEK VERELİM PROJESİ', FARKLI AİLELERE KAZANÇ KAPISI OLUYOR

BÜYÜKŞEHİR'DEN 18 YETİŞTİRİCİYE TOPLAM 450 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DESTEĞİ:

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadî Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

<http://www.ozyarizlem.com/genel/buyuksehirin-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-21232.html>

Mersin’de 18 yetiştiriciye 450 küçükbaş hayvan desteği

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2020 yılında hayata geçirdiği ‘Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim’ projesi, farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

30 Temmuz 2022



<https://www.gazetesaglam.com/mersinde-18-yetistiriciye-450-kucukbas-hayvan-destegi-127583.html>

Mersin’de aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler anlatıldı

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi’nden faydalanan kadınlara "Aşırı sıcaklarda alınması gereken önlemler" konulu eğitim verildi.

• 30 Temmuz 2022



<https://www.gazetesaglam.com/mersinde-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-anlatildi-127581.html>

Mersin Büyükşehir Belediyesi, halk kartın Temmuz ayı tutarlarını hesaplara yatırdı

Mersin Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyeciliğe örnek projelerinden biri olan halk kartın Temmuz ayı tutarları hesaplara yatırıldı.

• 30 Temmuz 2022



<https://www.gazetesaglam.com/mersin-buyuksehir-belediyesi-halk-kartin-temmuz-ayi-tutarlarini-hesaplara-yatirdi-127579.html>

Büyükşehir'in Küçükbaş Hayvan Desteği Sürüyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında hayata geçirdiği 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi', farklı yetiştiricilere kazanç kapısı olmaya ve büyümeye devam ediyor. İlçe ilçe devam eden küçükbaş hayvan dağıtımları ile hem hayvan popülasyonunun artmasına katkı sunuluyor, hem de küçük üreticiler destekleniyor.

Belediye Haberleri Haberi



<https://www.habermeclisi.net/haber-buyuksehir-in-kucukbas-hayvan-destegi-suruyor-8434.html>

Mersin Büyükşehir'den 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' Eğitimi

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nden faydalanan kadınlara 'Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler' konulu eğitim verildi. Eğitimde; sıcak çarpmasına karşı uyarılarda bulunulurken, yaş almış bireyler, çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan bireylerin aşırı sıcaklarda daha dikkatli olmaları vurgulandı ve her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesinin öneminden bahsedildi.

Belediye Haberleri Haberi



<https://www.habermeclisi.net/haber-mersin-buyuksehir-den-asiri-sicaklarda-alinmasi-gereken-onlemler-egitimi-8433.html>